

DODAVATEL

List: 1

Linako Klatovy s.r.o.
 . května 136
 39 01 KLATOVY IV.

ICO
 26321041

Cislo : 0

Banka
 8-2768910297/0100

ucet

Hs-obj :

ODBERATEL

ODJEMCE
 OTTO

Lesy České republiky
 Šumavská 4
 340 04 Železná Ruda

OPRAVA

Sortiment	N a z e v	Mj	Mnozství	cena/j	celkem
K08556	pvc-TEX 370/ATLANTA 3/400	m2	48.60	390.00	18954.00
K14835	pvc-IDYLE NOVA/SOHO 10/300	m2	5.40	390.00	2106.00
K06396	koberec-COBALT/400 64061	m2	27.20	495.00	13464.00
K06396	koberec-COBALT/400 64042	m2	56.20	495.00	27819.00
K0/03	zhotovení a montáž entlo.soklů	m	70.00	48.00	3360.00
K0/02	nalepení koberce celoplošně	m2	77.10	50.00	3855.00
K0/15	nalepení a plošné svaření bez	m2	48.50	70.00	3395.00
K08354	lišta-SMART IZZI/250	m	45.00	58.00	2610.00
K12857	lišta-SMART IZZI/komponenty	ks	46.00	28.00	1288.00
K0/26	montáž soklovacích lišt	m	45.00	40.00	1800.00
K11185	lepidlo-fix400/1kg fixač.lep.	kg	27.00	165.00	4455.00
K14219	lepidlo-Mamut/saurus 290ml	ks	0.25	210.00	52.50
K02352	lepidlo-JOPREN NEUTRAL	kg	3.00	285.00	855.00
K0/40	strhnutí staré krytiny lepené	m2	125.00	51.00	6375.00
K0/85	likvidace st.krytiny dle nákl.	m2	125.00	25.00	3125.00
K12987	stěrka-ZL 970/25kg	kg	250.00	30.00	7500.00
K0/37	stěrkování na 1kg stěrky	kg	250.00	15.00	3750.00
	(V CEN.NABÍDKY JE POČÍTÁNO CCA		0.00	0.00	0.00
	5kg stěrky/m2.Stěrka je účt.		0.00	0.00	0.00
	dle skutečnosti)		0.00	0.00	0.00
K11182	penetrace-PE 280	kg	30.00	70.00	2100.00
K10852	Tmel-akrylový/bílý	ks	5.00	65.00	325.00
K0/49	režie koberce/1m2	m2	83.40	4.00	333.60
K0/50	režie PVC/1m2	m2	59.40	5.00	297.00
K0/53	přesun hmot 1km mimo Klatov	km	228.00	20.00	4560.00
	(3cesty)		0.00	0.00	0.00
K15914	MAKO-89-11622702/270x4 sam.př.	ks	3.00	725.00	2175.00
K0/36	montáž samolepících lišt	ks	8.00	40.00	320.00

Hodnota bez DPH celkem

94937.27

Daň z PH celkem

19936.83

DPH skZákl 21% základ 94937.27 dan

19936.83

Datum predani 06-09-2024

CELKEM: 114874.00

Kontakt: Linako Klatovy s.r.o.